ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Định, ngày     tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức và các Tổ phục vụ giải

cầu lông, bóng bàn huyện Tràng Định năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 111/KH-UBND, ngày 10/01/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc tổ chức các giải thể thao cấp huyện và tham gia các giải thể

thao cấp tỉnh năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện tại Tờ trình số 60/TTr-TTVH,TT&TT, ngày 04 tháng 6 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức và các Tổ phục vụ giải cầu lông, bóng bàn

huyện Tràng Định năm 2024 gồm có các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các Thành viên Ban Tổ chức và các Tổ phục vụ thực hiện theo sự

phân công của Trưởng ban và các Tổ trưởng theo chương trình kế hoạch đã đề ra.

Thời gian tổ chức giải: Từ ngày 28/6 đến hết ngày 29/6/2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ

quan đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Hiệu trưởng các

Trường Trung học cơ sở, Tiểu học và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi giải kết thúc./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Chánh, các Phó Chánh VPHĐND và UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngọ Quang Khải

DANH SÁCH

Ban Tổ chức và các Tổ phục vụ giải cầu lông, bóng bàn

huyện Tràng Định năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     /6/2024 của UBND huyện)

BAN TỔ CHỨC

1. Bà Lục Thị Phương, Giám đốc Trung tâm VH,TT&TT huyện -

Trưởng ban;

2. Ông Nông Văn Lâm, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện -

Phó ban;

3. Bà Nông Thị Hồng Thắm, Chủ tịch LĐLĐ huyện - Thành viên;

4. Bà Hoàng Hải Yến, Chủ tịch Hội LHPN huyện - Thành viên;

5. Ông Bế Văn Khánh, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện - Thành viên.

II. TỔ TRỌNG TÀI

1. Ông Lương Mạnh Hoàn, Phó GĐ Trung tâm VHTT&TT – Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Thái Sơn, Công chức LĐLĐ huyện – Tổ phó;

3. Ông Vương Đình Long, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc bán trú

TH, THCS Tân Yên;

4. Ông Lục Văn Xuân, Giáo viên Trường Tiểu học Kim Đồng;

5. Ông Lương Thanh Tuân, Giáo viên Trường PTDTBT TH, THCS Đoàn Kết.

6. Ông Hoàng Đức Luận, Giáo viên Trường PTDTBT TH, THCS Bắc Ái 2;

7. Ông Nông Thái Kiên, Giáo viên Trường THCS Chi Lăng;

8. Ông Nông Văn Dũng, Giáo viên Trường Tiểu học Thất Khê;

9. Ông Nguyễn Thanh Hải, Giáo viên Trường Tiểu học Đề Thám;

10. Ông Lương Mạnh Tiến, Giáo viên Trường THCS Kháng Chiến;

11. Ông Vi Văn Tự, Công chức VHXH, UBND thị trấn Thất Khê;

12. Ông Nguyễn Văn Luân, Giáo viên Trường TH, THCS Đại Đồng 2;

13. Ông Chu Văn Thành, Giáo viên Trường PTDTBT TH, THCS Chí Minh;

14. Ông Lương Tiến Thành, Giáo viên Trường PTDTBT TH, THCS Đoàn Kết;

15. Ông Chu Đức Phong, Giáo viên Trường TH, THCS Kháng Chiến;

16. Ông Vũ Anh Quang, Giáo viên Trường THCS Tân Tiến.

III. TỔ TRANG TRÍ KHÁNH TIẾT - TRUYỀN THÔNG

1. Ông Đàm Minh Hà, Viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện;

2. Ông Vũ Mạnh Hà, Viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện;

3. Ông Dương Hồng Thanh, Viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện;

4. Bà Mông Thị Vân Anh, Viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện;

5. Bà Nông Minh Phượng, Viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện;

6. Bà Hoàng Thu Trang, Viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện;

7. Ông Nguyễn Lương Minh, Viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện.

IV. TỔ Y TẾ: (02 người)

Do đồng chí Giám đốc Trung tâm Y tế huyện phân công.

(Danh sách ấn định 30 người)./.

		2024-06-08T07:47:51+0700

		2024-06-10T08:49:26+0700

		2024-06-10T08:49:26+0700

		2024-06-10T08:49:26+0700